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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71421016I

2. Data e Regjistrimit 21/02/2017
3. Emri i Subjektit Anchor Investments
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 24/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Nd.40, H.8, 
Ap.45, Njesia Administrative nr.5, 1019 

20.868.008,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e ndertimit, rikonstruksionit te veprave 
publike dhe private, mirembajtje te pasurive te paluajtshme 
publike dhe private. Prokurime publike. Agjensi reklamash, 
prodhime, realizime dhe organizime produksionesh filmike 
televizive me karakter promocional. Aktivitet ne fushen e 
hidrokarbureve per blerje dhe shitje me pakice dhe shumice 
te hidrokarbureve, shitje dhe ndermjetesim per pale te treta, 
blerje shitje vajrash lubrifikante dhe te gjitha produktet qe 
lidhen me te. Hotel, restorant si dhe prodhim vere dhe rakie. 
Import eksport mallrash te ndryshem per vete dhe per te 
trete. Agjensi imobiliare, studime tregu, komisioner dhe 
agjensi per te tretet. Ndertim i objekteve civile dhe 
industriale, ndertimi i ndertesave, zyrave, rrugeve, 
hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave energjetike, 
kanalizimeve dhe cdo vepre tjeter me qellim ndertimi. 
Perfshihet riparimi dhe restaurimi i ketyre objekteve. Import, 
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eksport dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe jashte 
vendit, per llogari te vete shoqerise, apo te treteve te 
materialeve te ndryshem, atyre te ndertimit, produkteve 
ushqimore dhe industriale, makinerive, pajisjeve e pjese 
kembimi te tyre, lendeve te para, produkteve te gatshme e 
gjysem te gatshme, mineraleve. Shitje me shumice dhe 
pakice mallrash te ndryshem si edhe import, eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice i tyre. Transport kombetar e 
nderkombetar ne rruge detare, tokesore, apo ajrore te 
materialeve te ndryshme. Konsulence dhe ndermjetesim per 
lidhje dhe zbatim kontratash, marreveshjesh te ndryshme, 
ortakerish, shoqerish te perbashketa apo forma te tjera, 
veprimtari komisionere, perfaqesim, si dhe veprime te tjera 
te porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar. 
Konsulence, revizion, ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe 
gjendjes se shoqerive, planbiznese, projekte zhvillimi dhe 
studime te efektiviteteve ekonomike, percaktimi i 
prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomise etj, 
administrim fondesh dhe/ose investimesh etj. Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve 
perberese te saj. Tregtimin, dhenien e marrjen me qira, 
menaxhimin, administrimin e pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme te veta ose te te treteve, edhe te mobiluara, 
transaksione ne burse, shitblerje letrash me vlere etj, 
perfshire edhe aktivitetin- e ndermjetesimit. Shoqeria mund 
te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme dhe hipotekore qe 
lidhen me to, operacione financiare dhe qiramarrje, te jape 
garanci te treteve si edhe te bleje dhe te shese ose marre me 
qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete 
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo 
ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem 
me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise. Shoqeria mund te bashkepunoje me shoqeri te 
huaja dhe me deget e tyre te mundshme ne Shqiperi. Kryerja 
e sherbimeve te tregtimit online te produkteve te ndryshme 
per vete dhe per te tretet. Realizimi, dizenjimi Software dhe 
Hardware. Dizenjim website per vete dhe per te trete. 
Mirembajtje e websiteve per vete dhe per te trete. Krijim dhe 
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menaxhim i platformave reklamuese per vete dhe per te 
tretet. Merketing online. Tregtim me shumice dhe pakice i 
produkteve Software dhe Hardware. Realizimi i impjanteve 
elektrike dhe rrjeteve kompjuterike. Gjithashtu, shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj sherbimi apo 
aktiviteti ndertimi, sipermarrje, nenkontraktimi; zbatimi, 
imobiliare, tregtar, financiar, konsulence, ndermjetesimi, 
qiradhenes apo dorezanes, qe i lejohet nje shoqerie me 
pergjegjesi te kufizuar sipas ligjeve te Republikes se 
Shqiperise dhe qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme 
per arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj. Kryerjen e 
punimeve minerare te materialeve metalore dhe jo metalore. 
Studime, projekte, shfrytezim guroresh, hapje tunelesh, 
prodhimin e materialeve inerte, impiante, copetim, perpunim 
e prodhim i materialeve te ndertimit, prodhime betoni, 
parafabrikate dhe konstruksion per ndertim pallatesh, objekte 
industriale, ujesjellesa e kanale dhe ndertim rrugesh. 
Shfrytezim i mineraleve dhe inerte guri te te gjitha grupeve. 
Prodhim inerte e gelqere. Shitje te materialeve gur, inerte 
dhe gelqere si dhe nenprodukteve te tjera. Transport guresh, 
material inerte dhe gelqerore me mjetet e veta ose me qera. 
Germime dheu dhe çelje rrugesh per kalim mjetesh. Parking 
dhe lavazh. Ruajtje, transport dhe perdorim te lendeve 
plasese ne Shqiperi dhe jashte saj. Ndertim, zbatim, punime 
dheu, sistemime, taracime terrenesh. Ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime veprash arti, punime mbrojtje dhe 
sistemime hidraulike. Rikonstruksione godinash civile 
ekonomike, kryerje e situacioneve, preventivave dhe zbatim 
objektesh te ndryshme ndertimi. Transport mallrash e 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Zhvillirnin e 
veprimtarisë minerare me punime sipërfaqësore ose 
nëntokesore në Zonen Minerare nr. 318/1, Qarku Tiranë, 
Bashkia Tiranë, Njësia Administrative Krrabë, Skuterrë.
Albi Shyti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/06/2024 Deri: 13/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albi Shyti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.086.800,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Eduart Frangaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 9.390.604,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Ardi Kollçaku
14.1 Vlera e kapitalit Para: 9.390.604,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, Pasuria Nr. 
5/774, Zona Kadastrale Nr. 8130, Vol. 34, Faqe 119, Rruga 
“Xhanfize Keko”, Tiranë 
Tirane Tirane  TIRANE Rrul me vibrim, DYNAPAC, CA 
302D 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere Mercedes  Benz/ 625 
/ 3238, AB100CS 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysmërimorkio, Zorzi/37  SPR/37  
SPL, AIR457 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion 4 Aks model Mercedes 
Benz Actros, targa AB 301 BM 
Tirane Tirane  TIRANE Eskavator me zinxhir, Eskavator 
Fiat Hitachi, FH 300 
Tirane Tirane  TIRANE Eskavator  me zinxhir, Eskavator  
CAT336 v 2009, CAT0336DCMYP00176 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere Astra/NH88/8440, 
AB355GI 
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Vlore Himare   Qarku Vlorë, Bashkia Himarë, Z.K. 1739, 
Vol. 7, Faqe 180, Nr. pasurie 34/1 
Tirane Tirane  TIRANE Eskavator me zinxhir modeli Cat 
323 D, Nr shasie CAT0323DKWGC00168 
Tirane  Krrabe SKUTERE Zona Minerare nr. 318/1 
Vlore Himare   Zona Minerare Nr. 420/1, Përroi i Vishës, 
Himarë, Qarku Vlorë 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere, MAN/T46/35-414, 
AB629FK 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysëmrimorkio model Kogel AHR 
676 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere Mercedes  Benz/ 625 
/3234, AB100CT 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus, Ford/FBD /Transit, 
AA902SO 
Tirane Tirane  TIRANE Eskavator me zinxhir model Cat 325 
D, Nr. shasie CAT0325DHPKE00858 
Tirane Tirane  TIRANE Kokë Tërheqëse, Renault/617 
/Magnium, AB752FF 
Tirane Tirane  TIRANE Rirnorkiator model Muller, targa 
AHR 517 
Vlore Himare  GJILEKE Bashkia Himare, Rr. Gjilek, Numer 
Pasurie 68/173, Zona Kadastrale 1739, Vol. 5, Faqe 19 
Tirane Tirane  TIRANE Autopompë  Betoni, Mercedes 
Benz/932/ Actros4144, AB885FK 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere Mercedes  Benz/ 625 
/3234, AB100CY 
Tirane Tirane  TIRANE Fadromë model Cat 432 F, Nr. 
shasie CAT0432FKSEJ00547 
Tirane Tirane  TIRANE Kokë Tërheqëse model Renault 
Premium, targa AB 085 CH 
Tirane Tirane  TIRANE Kami on Mercedes  Benz/952/ 41-
43 Actros, AB975FM 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Fiat/ 250 /Ducato,

AA104YA 
Tirane Tirane  TIRANE Autopompë   Betoni, 
Astra/HD8/HD884.45, AB486FI 
Tirane Tirane  TIRANE Kokë Tërheqëse model Volvo 
FH440, targa AB 488 CG 
Tirane Tirane  TIRANE Buldozer  me zinxhirë, Lieber, 
PR724L6P 
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Tirane Tirane  TIRANE Gjysëmrimorkio model Menci, targa 
AHR 553 
Tirane  Petrele STERMAS Njesia Administrative Petrele, 
Stermas, Zona Kadastrale nr. 3517, Prone me numer pasurie 
37/11, Vol. 1, Faqe 201. 
Tirane Tirane  TIRANE ATP  Mitsubishi, Mitsubishi/JNC 
/L200, AB613BC 
Vlore Himare   Qarku Vlorë, Bashkia Himarë, Palasë, Zona 
Kadastrale 2863, Vol. 5, Faqe 172, Nr. Pasurie 16/170 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion, Mercedes Benz/932/ 
Actros, AB710FA 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere, Iveco Magirus/CSS/  
A410T Magirus, AB612FK 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion 3 Aks model Mercedes 
Benz Actros 3331, targa AB 873 BL 
Tirane Tirane  TIRANE Fadromë e madhe model Liebherr 
L554, 4536157 
Tirane Tirane  TIRANE Fadrorne e madhe model L110E 
Volvo, Nr. shasie L110OEV2866 
Tirane  Berzhite BERZHITE Njesia Administrative Berzhite, 
zona kadastrale 1498, nr pasurie 324/4/2. 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere  Iveco Magirus/MJ4/ 
410E44H, AB033FV 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion, Daimler/952/ 4148, 
AB791DE 
Tirane Tirane  TIRANE Bot çimentoje model Feldbinder, 
targa AHR 550 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@anchorinvestments.al  
Telefon: 0698000039  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-164703-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F412607-3F32-4E46-8ADD-2F30A8EA00F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C47A7E1-8759-4A76-AFFF-61B1B39D050D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADEE860-FB88-4730-9C76-FD36F78F410A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-257001-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, Nr.1, 
datë 21.04.2017, ku është vendosur: Shitja e 50% të kuotave të shoqërisë nga ortaku 
Z.Ervin Celaj te Z.Erlind Kapedani. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, Nr.2, datë 21.04.2017, ku është vendosur; Largimin e administratorit të 
shoqërisë Z.Ervin Celaj. Emërimin e Z.Erlind Kapedani si administrator i ri i shoqërisë për 
një afat 5 vjeçar. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.908 Rep, Nr.405 Kol, 
datë 21.04.2017. 
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erlind Kapedani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Celaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Celaj")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erlind Kapedani")                      Nga data 
"21/04/2017             Ne daten "21/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Ervin Celaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-657481-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 05.02.2018, ku është vendosur: 
Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, rikonstruksionit te veprave publike 
dhe private, mirembajtje te pasurive te paluajtshme publike dhe private.")          u be            
("Aktivitete ne fushen e ndertimit, rikonstruksionit te veprave publike dhe private, 
mirembajtje te pasurive te paluajtshme publike dhe private. Agjensi reklamash, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F49D51-2995-4153-B923-6D667558FE52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6444F467-2FE6-42B9-B6F0-76A6EC77091F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9010D178-FDDD-42F2-8CC7-80D853CADB24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A76C49-CA7B-4B8C-A639-8A357B3E32B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A76C49-CA7B-4B8C-A639-8A357B3E32B2
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prodhime, realizime dhe organizime produksionesh filmike televizive me karakter 
promocional.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883032-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007941-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.11.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erlindkapedani3@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, rikonstruksionit te veprave publike 
dhe private, mirembajtje te pasurive te paluajtshme publike dhe private. Agjensi 
reklamash, prodhime, realizime dhe organizime produksionesh filmike televizive me 
karakter promocional.")          u be            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, 
rikonstruksionit te veprave publike dhe private, mirembajtje te pasurive te 
paluajtshme publike dhe private. Agjensi reklamash, prodhime, realizime dhe 
organizime produksionesh filmike televizive me karakter promocional.Aktivitet ne 
fushen e hidrokarbureve per blerje dhe shitje me pakice dhe shumice te 
hidrokarbureve ,shitje dhe ndermjetesim per pale te treta ,blerje shitje vajrash 
lubrifikante dhe te gjitha produktet qe lidhen me te.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C50444-B091-4595-B4F3-1BB5DC560AF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18048AA7-DDAD-492A-851B-89E9D5D908C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18048AA7-DDAD-492A-851B-89E9D5D908C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F894DE-E534-4998-998A-0B7406813411
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9B79FC-83C6-40E0-8302-6102EC2EF7DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8590A158-F53B-4B38-9D6B-81BE18DB710E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9026B2B-A1FE-41C4-B86D-53347FDCE789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9026B2B-A1FE-41C4-B86D-53347FDCE789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEFD092-916A-4CF2-AA8E-7744781942BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C84379-A5C0-4FC5-ADC4-8D0BACDD677B
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11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027656-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.11.2018 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 50 % te kuotave te zoteruara nga Ervin Celaj ne 
favor te Donard Arapaj. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % te kuotave, date 
27.11.2018, Nr. 9531 Rep., Nr.3287 Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Donard Arapaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Celaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242486-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2019, per transferimin e 
kuotave. Depozitimi i vendimit date 25.06.2019, per ndryshimin e administratorit. 
Depozitimi i kontrates se dhurimit date 25.06.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albi Shyti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erlind Kapedani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albi Shyti")                      Nga data "25/06/2019             
Ne daten "25/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Erlind Kapedani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366F0CA2-D239-47B1-A082-0CD523491CF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A1EB77-317D-4A4A-970B-73BBB156DACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222C99CC-A122-4E52-A82F-7C028F1BFF69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0C0CC1-D3AC-4B26-BA14-B4CC9010881A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0C0CC1-D3AC-4B26-BA14-B4CC9010881A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C6EA50-9AF7-4628-B965-A1BA94CD6663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEE74F1-BAA3-4A83-84B9-C254295F196D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF244AB4-9CA1-45C2-85A8-D9E0829E4DE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539B755A-B749-429A-958A-E8C2A154A3C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539B755A-B749-429A-958A-E8C2A154A3C2
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13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303933-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblesë se shoqerise, date: 
07.08.2019, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 50% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Donard Arapaj  ne favor te z. Albi Shyti. Depozitimi i kontrates se dhurimit kuotave, date: 
07.08.2019.   
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Donard Arapaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albi Shyti")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albi Shyti")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306707-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455593-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
20.01.2020, ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- Hapja e 1 
(një) adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, rikonstruksionit te veprave publike 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399154E3-2F08-42D8-BDC6-1D2BB275E2DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11900C6-5225-4A54-A73C-4042346BC60F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4FE36A-3AB5-445F-A2B0-8C669EF6514B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFC283C-5BF7-4B34-BED0-F59D4EF9994F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFC283C-5BF7-4B34-BED0-F59D4EF9994F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88F032A-7199-4CEB-AB2F-231238AA623F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9656A47F-5921-4087-A0F1-2BA2D762779D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EDD1BB-E835-4F7C-B3C1-52E9AF11E671
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E8DD42-8B08-4FF6-9615-AE95803EF62C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CEB562-2E4C-4860-982F-EB20E017B598
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dhe private, mirembajtje te pasurive te paluajtshme publike dhe private. Agjensi 
reklamash, prodhime, realizime dhe organizime produksionesh filmike televizive me 
karakter promocional.Aktivitet ne fushen e hidrokarbureve per blerje dhe shitje me pakice 
dhe shumice te hidrokarbureve ,shitje dhe ndermjetesim per pale te treta ,blerje shitje 
vajrash lubrifikante dhe te gjitha produktet qe lidhen me te.")          u be            
("Aktivitete ne fushen e ndertimit, rikonstruksionit te veprave publike dhe private, 
mirembajtje te pasurive te paluajtshme publike dhe private. Agjensi reklamash, 
prodhime, realizime dhe organizime produksionesh filmike televizive me karakter 
promocional.Aktivitet ne fushen e hidrokarbureve per blerje dhe shitje me pakice 
dhe shumice te hidrokarbureve ,shitje dhe ndermjetesim per pale te treta ,blerje 
shitje vajrash lubrifikante dhe te gjitha produktet qe lidhen me te. Hotel, restorant si 
dhe prodhim vere dhe rakie.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Njesia Administrative Berzhite, zona kadastrale 1498, nr pasurie 324/4/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527175-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.06.2020 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, rikonstruksionit te veprave publike 
dhe private, mirembajtje te pasurive te paluajtshme publike dhe private. Agjensi 
reklamash, prodhime, realizime dhe organizime produksionesh filmike televizive me 
karakter promocional.Aktivitet ne fushen e hidrokarbureve per blerje dhe shitje me pakice 
dhe shumice te hidrokarbureve ,shitje dhe ndermjetesim per pale te treta ,blerje shitje 
vajrash lubrifikante dhe te gjitha produktet qe lidhen me te. Hotel, restorant si dhe 
prodhim vere dhe rakie.")          u be            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, 
rikonstruksionit te veprave publike dhe private, mirembajtje te pasurive te 
paluajtshme publike dhe private. Prokurime publike. Agjensi reklamash, prodhime, 
realizime dhe organizime produksionesh filmike televizive me karakter promocional. 
Aktivitet ne fushen e hidrokarbureve per blerje dhe shitje me pakice dhe shumice te 
hidrokarbureve, shitje dhe ndermjetesim per pale te treta, blerje shitje vajrash 
lubrifikante dhe te gjitha produktet qe lidhen me te. Hotel, restorant si dhe prodhim 
vere dhe rakie. Import eksport mallrash te ndryshem per vete dhe per te trete. 
Agjensi imobiliare, studime tregu, komisioner dhe agjensi per te tretet. Ndertim i 
objekteve civile dhe industriale, ndertimi i ndertesave, zyrave, rrugeve, hekurudhave, 
porteve, aeroporteve, veprave energjetike, kanalizimeve dhe cdo vepre tjeter me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19013BDA-E848-471F-B45E-B831D69FD214
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2883BD90-1433-407B-AF4D-C7997C2D27B3
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qellim ndertimi. Perfshihet riparimi dhe restaurimi i ketyre objekteve. Import, 
eksport dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete 
shoqerise, apo te treteve te materialeve te ndryshem, atyre te ndertimit, produkteve 
ushqimore dhe industriale, makinerive, pajisjeve e pjese kembimi te tyre, lendeve te 
para, produkteve te gatshme e gjysem te gatshme, mineraleve. Shitje me shumice dhe 
pakice mallrash te ndryshem si edhe import, eksport dhe tregtim me shumice dhe 
pakice i tyre. Transport kombetar e nderkombetar ne rruge detare, tokesore, apo 
ajrore te materialeve te ndryshme. Konsulence dhe ndermjetesim per lidhje dhe 
zbatim kontratash, marreveshjesh te ndryshme, ortakerish, shoqerish te perbashketa 
apo forma te tjera, veprimtari komisionere, perfaqesim, si dhe veprime te tjera te 
porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar. Konsulence, revizion, 
ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe gjendjes se shoqerive, planbiznese, projekte 
zhvillimi dhe studime te efektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha 
te ndryshme te ekonomise etj, administrim fondesh dhe/ose investimesh etj. Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve 
perberese te saj. Tregtimin, dhenien e marrjen me qira, menaxhimin, administrimin e 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme te veta ose te te treteve, edhe te mobiluara, 
transaksione ne burse, shitblerje letrash me vlere etj, perfshire edhe aktivitetin- e 
ndermjetesimit. Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme dhe hipotekore qe lidhen me to, 
operacione financiare dhe qiramarrje, te jape garanci te treteve si edhe te bleje dhe te 
shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete pjesemarrje 
ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt 
te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise. Shoqeria mund te bashkepunoje me shoqeri te huaja dhe me deget e tyre 
te mundshme ne Shqiperi. Kryerja e sherbimeve te tregtimit online te produkteve te 
ndryshme per vete dhe per te tretet. Realizimi, dizenjimi Software dhe Hardware. 
Dizenjim website per vete dhe per te trete. Mirembajtje e websiteve per vete dhe per 
te trete. Krijim dhe menaxhim i platformave reklamuese per vete dhe per te tretet. 
Merketing online. Tregtim me shumice dhe pakice i produkteve Software dhe 
Hardware. Realizimi i impjanteve elektrike dhe rrjeteve kompjuterike. Gjithashtu, 
shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj sherbimi apo aktiviteti ndertimi, 
sipermarrje, nenkontraktimi; zbatimi, imobiliare, tregtar, financiar, konsulence, 
ndermjetesimi, qiradhenes apo dorezanes, qe i lejohet nje shoqerie me pergjegjesi te 
kufizuar sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise dhe qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3880E304-E83C-4F70-9E7C-0CFCE5871101
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540369-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.2, date 
07.07.2020 ku vendosi: Të saktesoje se vendimet e sakta që duhet te ishin depozituar në 
QKB më date 27.06.2019 ne çështjen CN-242486-06-19, janë vendimet date 25.06.2019, 
që i janë bashkangjitur këtij akti dhe si të tillë janë korrekte dhe nuk paragjykojnë asnjë akt 
e veprim të kryer nga organet e shoqërisë që nga data e lëshimit të tyre.  Depozitimi i 
vendimit date 25.06.2019 ku eshte vendosur dhurimi i kuotave nga Z. Erlind Kapedani tek 
Z. Albi Shyti. Depozitimi i vendimit date 25.06.2019 ku eshte vendosur ndryshimi i 
administratorit te shoqërisë, ikën Z. Erlind Kapedani dhe zevendësohet nga Z. Albi Shyti.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555529-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU ANCHOR.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (6).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE ANCHOR.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563917-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.07.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Nd.40, H.8, Ap.45, Njesia Administrative nr.5, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.1, Rruga Themistokli Germenji, Ambasador 1;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0154D90B-F2AF-402C-8F3F-CF60ECE9A509
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0154D90B-F2AF-402C-8F3F-CF60ECE9A509
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B832C1B-0DEA-4CE6-8AD6-2EC6229F6222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4276000-A751-4C34-B8CF-A96285BED328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4276000-A751-4C34-B8CF-A96285BED328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE25479-4F29-475A-9666-9C1138AF4F14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79947B7B-FA2C-4E87-B20E-B98A50016FFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEB54E9-5933-4B4C-9A9E-A85E3BFD48FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF45F9B-8C35-4EF5-8561-F1E34A7B746C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638931-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ddepozitimi i vendimit, date 28.12.2020 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         STERMAS;         
Njesia Administrative Petrele, Stermas, Zona Kadastrale nr. 3517, Prone me numer 
pasurie 37/11, Vol. 1, Faqe 201.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683704-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 6.4.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, rikonstruksionit te veprave publike 
dhe private, mirembajtje te pasurive te paluajtshme publike dhe private. Prokurime 
publike. Agjensi reklamash, prodhime, realizime dhe organizime produksionesh filmike 
televizive me karakter promocional. Aktivitet ne fushen e hidrokarbureve per blerje dhe 
shitje me pakice dhe shumice te hidrokarbureve, shitje dhe ndermjetesim per pale te treta, 
blerje shitje vajrash lubrifikante dhe te gjitha produktet qe lidhen me te. Hotel, restorant si 
dhe prodhim vere dhe rakie. Import eksport mallrash te ndryshem per vete dhe per te trete. 
Agjensi imobiliare, studime tregu, komisioner dhe agjensi per te tretet. Ndertim i objekteve 
civile dhe industriale, ndertimi i ndertesave, zyrave, rrugeve, hekurudhave, porteve, 
aeroporteve, veprave energjetike, kanalizimeve dhe cdo vepre tjeter me qellim ndertimi. 
Perfshihet riparimi dhe restaurimi i ketyre objekteve. Import, eksport dhe tregtimi me 
shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise, apo te treteve te 
materialeve te ndryshem, atyre te ndertimit, produkteve ushqimore dhe industriale, 
makinerive, pajisjeve e pjese kembimi te tyre, lendeve te para, produkteve te gatshme e 
gjysem te gatshme, mineraleve. Shitje me shumice dhe pakice mallrash te ndryshem si edhe 
import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i tyre. Transport kombetar e 
nderkombetar ne rruge detare, tokesore, apo ajrore te materialeve te ndryshme. 
Konsulence dhe ndermjetesim per lidhje dhe zbatim kontratash, marreveshjesh te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A1AB56-369D-4B01-BC31-685F7FBE5C1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A1AB56-369D-4B01-BC31-685F7FBE5C1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0356C2FC-4A41-4489-9387-FBC64FB8CAC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667E2891-03EF-42A9-A55E-2CD2C0F2008F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667E2891-03EF-42A9-A55E-2CD2C0F2008F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2253E95A-CC4C-4625-9A1C-927566CFC2C6
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ndryshme, ortakerish, shoqerish te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari 
komisionere, perfaqesim, si dhe veprime te tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar. Konsulence, revizion, ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe 
gjendjes se shoqerive, planbiznese, projekte zhvillimi dhe studime te efektiviteteve 
ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomise etj, administrim 
fondesh dhe/ose investimesh etj. Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike 
te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj. Tregtimin, dhenien e marrjen me 
qira, menaxhimin, administrimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme te veta ose te te 
treteve, edhe te mobiluara, transaksione ne burse, shitblerje letrash me vlere etj, perfshire 
edhe aktivitetin- e ndermjetesimit. Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, 
operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme dhe hipotekore qe lidhen 
me to, operacione financiare dhe qiramarrje, te jape garanci te treteve si edhe te bleje dhe 
te shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete pjesemarrje ne 
shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte 
ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. 
Shoqeria mund te bashkepunoje me shoqeri te huaja dhe me deget e tyre te mundshme ne 
Shqiperi. Kryerja e sherbimeve te tregtimit online te produkteve te ndryshme per vete dhe 
per te tretet. Realizimi, dizenjimi Software dhe Hardware. Dizenjim website per vete dhe 
per te trete. Mirembajtje e websiteve per vete dhe per te trete. Krijim dhe menaxhim i 
platformave reklamuese per vete dhe per te tretet. Merketing online. Tregtim me shumice 
dhe pakice i produkteve Software dhe Hardware. Realizimi i impjanteve elektrike dhe 
rrjeteve kompjuterike. Gjithashtu, shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj 
sherbimi apo aktiviteti ndertimi, sipermarrje, nenkontraktimi; zbatimi, imobiliare, tregtar, 
financiar, konsulence, ndermjetesimi, qiradhenes apo dorezanes, qe i lejohet nje shoqerie 
me pergjegjesi te kufizuar sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise dhe qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj. ")          u be            
("Aktivitete ne fushen e ndertimit, rikonstruksionit te veprave publike dhe private, 
mirembajtje te pasurive te paluajtshme publike dhe private. Prokurime publike. 
Agjensi reklamash, prodhime, realizime dhe organizime produksionesh filmike 
televizive me karakter promocional. Aktivitet ne fushen e hidrokarbureve per blerje 
dhe shitje me pakice dhe shumice te hidrokarbureve, shitje dhe ndermjetesim per 
pale te treta, blerje shitje vajrash lubrifikante dhe te gjitha produktet qe lidhen me 
te. Hotel, restorant si dhe prodhim vere dhe rakie. Import eksport mallrash te 
ndryshem per vete dhe per te trete. Agjensi imobiliare, studime tregu, komisioner dhe 
agjensi per te tretet. Ndertim i objekteve civile dhe industriale, ndertimi i ndertesave, 
zyrave, rrugeve, hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave energjetike, 
kanalizimeve dhe cdo vepre tjeter me qellim ndertimi. Perfshihet riparimi dhe 
restaurimi i ketyre objekteve. Import, eksport dhe tregtimi me shumice e pakice 
brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise, apo te treteve te materialeve te 
ndryshem, atyre te ndertimit, produkteve ushqimore dhe industriale, makinerive, 
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pajisjeve e pjese kembimi te tyre, lendeve te para, produkteve te gatshme e gjysem te 
gatshme, mineraleve. Shitje me shumice dhe pakice mallrash te ndryshem si edhe 
import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i tyre. Transport kombetar e 
nderkombetar ne rruge detare, tokesore, apo ajrore te materialeve te ndryshme. 
Konsulence dhe ndermjetesim per lidhje dhe zbatim kontratash, marreveshjesh te 
ndryshme, ortakerish, shoqerish te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari 
komisionere, perfaqesim, si dhe veprime te tjera te porositura nga te tretet te lejuara 
nga legjislacioni shqiptar. Konsulence, revizion, ekspertize, vleresime te kapitaleve 
dhe gjendjes se shoqerive, planbiznese, projekte zhvillimi dhe studime te 
efektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha te ndryshme te 
ekonomise etj, administrim fondesh dhe/ose investimesh etj. Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin 
me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te 
saj. Tregtimin, dhenien e marrjen me qira, menaxhimin, administrimin e pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme te veta ose te te treteve, edhe te mobiluara, transaksione 
ne burse, shitblerje letrash me vlere etj, perfshire edhe aktivitetin- e ndermjetesimit. 
Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme dhe hipotekore qe lidhen me to, operacione financiare 
dhe qiramarrje, te jape garanci te treteve si edhe te bleje dhe te shese ose marre me 
qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete pjesemarrje ne shoqeri, ente, 
konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te 
ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. 
Shoqeria mund te bashkepunoje me shoqeri te huaja dhe me deget e tyre te 
mundshme ne Shqiperi. Kryerja e sherbimeve te tregtimit online te produkteve te 
ndryshme per vete dhe per te tretet. Realizimi, dizenjimi Software dhe Hardware. 
Dizenjim website per vete dhe per te trete. Mirembajtje e websiteve per vete dhe per 
te trete. Krijim dhe menaxhim i platformave reklamuese per vete dhe per te tretet. 
Merketing online. Tregtim me shumice dhe pakice i produkteve Software dhe 
Hardware. Realizimi i impjanteve elektrike dhe rrjeteve kompjuterike. Gjithashtu, 
shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj sherbimi apo aktiviteti ndertimi, 
sipermarrje, nenkontraktimi; zbatimi, imobiliare, tregtar, financiar, konsulence, 
ndermjetesimi, qiradhenes apo dorezanes, qe i lejohet nje shoqerie me pergjegjesi te 
kufizuar sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise dhe qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj. Kryerjen e punimeve 
minerare te materialeve metalore dhe jo metalore. Studime, projekte, shfrytezim 
guroresh, hapje tunelesh, prodhimin e materialeve inerte, impiante, copetim, 
perpunim e prodhim i materialeve te ndertimit, prodhime betoni, parafabrikate dhe 
konstruksion per ndertim pallatesh, objekte industriale, ujesjellesa e kanale dhe 
ndertim rrugesh. Shfrytezim i mineraleve dhe inerte guri te te gjitha grupeve. 
Prodhim inerte e gelqere. Shitje te materialeve gur, inerte dhe gelqere si dhe 
nenprodukteve te tjera. Transport guresh, material inerte dhe gelqerore me mjetet e 
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veta ose me qera. Germime dheu dhe çelje rrugesh per kalim mjetesh. Parking dhe 
lavazh. Ruajtje, transport dhe perdorim te lendeve plasese ne Shqiperi dhe jashte saj. 
Ndertim, zbatim, punime dheu, sistemime, taracime terrenesh. Ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime veprash arti, punime mbrojtje dhe sistemime hidraulike. 
Rikonstruksione godinash civile ekonomike, kryerje e situacioneve, preventivave dhe 
zbatim objektesh te ndryshme ndertimi. Transport mallrash e udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691740-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 23.04.2021 per 
ndryshimin e numrit te kontaktit dhe postes elektronike (e-mail).
Telefon ishte            ("042347826")          u be            ("0698000039")         
E-Mail ishte            ("erlindkapedani3@gmail.com")          u be            
("info@anchorinvestments.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714828-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 4.6.2021 per hapje adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion 4 Aks model Mercedes Benz Actros, targa AB 301 BM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Betoniere model Man TGS 18.400, targa AB 386 CZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Betoniere model Man TGS 18.400, targa AA 102 CZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rirnorkiator model Muller, targa AHR 517;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fadromë model Cat 432 F, Nr. shasie CAT0432FKSEJ00547;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9737E62C-42C0-403F-A908-301753108DC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A6129D-27D9-4B01-93C0-A3211290754A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A6129D-27D9-4B01-93C0-A3211290754A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF1055A-F99F-419D-91AA-0A5C75EC4517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C92C7E-48E2-4FCD-9D63-3AAB360A90CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C92C7E-48E2-4FCD-9D63-3AAB360A90CC
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Eskavator me zinxhir model Cat 325 D, Nr. shasie CAT0325DHPKE00858;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fadrorne e madhe model L110E Volvo, Nr. shasie L110OEV2866;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion 4 Aks model Man TGS 35.440, targa AB 310 CZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pompë Betoni model Man TGS 36.440, targa AB 922 DB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëmrimorkio model Kogel AHR 676;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kokë Tërheqëse model Volvo FH440, targa AB 488 CG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kokë Tërheqëse model Renault Premium, targa AB 085 CH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Betoniere model Man TGS 18.400, targa AB 241 CZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion 3 Aks model Mercedes Benz Actros 3331, targa AB 873 BL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fadromë e madhe model Liebherr L554, 4536157;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëmrimorkio model Menci, targa AHR 553;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bot çimentoje model Feldbinder, targa AHR 550;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Eskavator me zinxhir modeli Cat 323 D, Nr shasie CAT0323DKWGC00168;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737184-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2021, ku eshte vendosur, 
emerimi i shoqerise Euro - audit, consultancy SHPK, me Auditues Ligjor Armand Hasko 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise, vendimit date 24.06.2021 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 23.06.2021.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.868.008,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "20.868.008,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782B3D15-103D-4FCA-874F-3C82E055CD3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782B3D15-103D-4FCA-874F-3C82E055CD3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB09E512-CEE2-45AA-B91B-8B4396299996
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albi Shyti")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("20.868.008,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743342-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Anchor 
Investment.xlsx
Vendim Anchor.pdf
Shenimet Shpjeguese Anchor.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Anchor Investment.xlsx

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786615-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 09.09.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Krrabe;         SKUTERE;         
Zona Minerare nr. 318/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787618-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.13., datë 17.09.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F8274E-8338-4A8B-9D3E-2B8AC10345CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2763615-2A71-4EE0-A4DE-94C3F4EF09DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC29A50-EF7A-4244-93E8-A07270767DBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED03BDC0-7274-4202-BB56-BC8C34D31794
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED03BDC0-7274-4202-BB56-BC8C34D31794
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45EF532-16D3-4E9A-8EA5-AD0472F57265
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45EF532-16D3-4E9A-8EA5-AD0472F57265
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57A9AC0-72E4-4833-89F9-D61706255840
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC98FE6-A97A-4E2D-ADFA-6A9F7261292C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053B5EDA-56FC-426C-A8F1-3AE642D73C27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA39F0C-97BD-4D12-B97D-00D8791A04A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA39F0C-97BD-4D12-B97D-00D8791A04A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22664DBB-0EB8-461D-A256-1515987EEBD4
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Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, rikonstruksionit te veprave publike 
dhe private, mirembajtje te pasurive te paluajtshme publike dhe private. Prokurime 
publike. Agjensi reklamash, prodhime, realizime dhe organizime produksionesh filmike 
televizive me karakter promocional. Aktivitet ne fushen e hidrokarbureve per blerje dhe 
shitje me pakice dhe shumice te hidrokarbureve, shitje dhe ndermjetesim per pale te treta, 
blerje shitje vajrash lubrifikante dhe te gjitha produktet qe lidhen me te. Hotel, restorant si 
dhe prodhim vere dhe rakie. Import eksport mallrash te ndryshem per vete dhe per te trete. 
Agjensi imobiliare, studime tregu, komisioner dhe agjensi per te tretet. Ndertim i objekteve 
civile dhe industriale, ndertimi i ndertesave, zyrave, rrugeve, hekurudhave, porteve, 
aeroporteve, veprave energjetike, kanalizimeve dhe cdo vepre tjeter me qellim ndertimi. 
Perfshihet riparimi dhe restaurimi i ketyre objekteve. Import, eksport dhe tregtimi me 
shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise, apo te treteve te 
materialeve te ndryshem, atyre te ndertimit, produkteve ushqimore dhe industriale, 
makinerive, pajisjeve e pjese kembimi te tyre, lendeve te para, produkteve te gatshme e 
gjysem te gatshme, mineraleve. Shitje me shumice dhe pakice mallrash te ndryshem si edhe 
import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i tyre. Transport kombetar e 
nderkombetar ne rruge detare, tokesore, apo ajrore te materialeve te ndryshme. 
Konsulence dhe ndermjetesim per lidhje dhe zbatim kontratash, marreveshjesh te 
ndryshme, ortakerish, shoqerish te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari 
komisionere, perfaqesim, si dhe veprime te tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar. Konsulence, revizion, ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe 
gjendjes se shoqerive, planbiznese, projekte zhvillimi dhe studime te efektiviteteve 
ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomise etj, administrim 
fondesh dhe/ose investimesh etj. Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike 
te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj. Tregtimin, dhenien e marrjen me 
qira, menaxhimin, administrimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme te veta ose te te 
treteve, edhe te mobiluara, transaksione ne burse, shitblerje letrash me vlere etj, perfshire 
edhe aktivitetin- e ndermjetesimit. Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, 
operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme dhe hipotekore qe lidhen 
me to, operacione financiare dhe qiramarrje, te jape garanci te treteve si edhe te bleje dhe 
te shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete pjesemarrje ne 
shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte 
ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. 
Shoqeria mund te bashkepunoje me shoqeri te huaja dhe me deget e tyre te mundshme ne 
Shqiperi. Kryerja e sherbimeve te tregtimit online te produkteve te ndryshme per vete dhe 
per te tretet. Realizimi, dizenjimi Software dhe Hardware. Dizenjim website per vete dhe 
per te trete. Mirembajtje e websiteve per vete dhe per te trete. Krijim dhe menaxhim i 
platformave reklamuese per vete dhe per te tretet. Merketing online. Tregtim me shumice 
dhe pakice i produkteve Software dhe Hardware. Realizimi i impjanteve elektrike dhe 
rrjeteve kompjuterike. Gjithashtu, shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj 
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sherbimi apo aktiviteti ndertimi, sipermarrje, nenkontraktimi; zbatimi, imobiliare, tregtar, 
financiar, konsulence, ndermjetesimi, qiradhenes apo dorezanes, qe i lejohet nje shoqerie 
me pergjegjesi te kufizuar sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise dhe qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj. Kryerjen e 
punimeve minerare te materialeve metalore dhe jo metalore. Studime, projekte, shfrytezim 
guroresh, hapje tunelesh, prodhimin e materialeve inerte, impiante, copetim, perpunim e 
prodhim i materialeve te ndertimit, prodhime betoni, parafabrikate dhe konstruksion per 
ndertim pallatesh, objekte industriale, ujesjellesa e kanale dhe ndertim rrugesh. Shfrytezim 
i mineraleve dhe inerte guri te te gjitha grupeve. Prodhim inerte e gelqere. Shitje te 
materialeve gur, inerte dhe gelqere si dhe nenprodukteve te tjera. Transport guresh, 
material inerte dhe gelqerore me mjetet e veta ose me qera. Germime dheu dhe çelje 
rrugesh per kalim mjetesh. Parking dhe lavazh. Ruajtje, transport dhe perdorim te lendeve 
plasese ne Shqiperi dhe jashte saj. Ndertim, zbatim, punime dheu, sistemime, taracime 
terrenesh. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime veprash arti, punime mbrojtje dhe 
sistemime hidraulike. Rikonstruksione godinash civile ekonomike, kryerje e situacioneve, 
preventivave dhe zbatim objektesh te ndryshme ndertimi. Transport mallrash e udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, 
rikonstruksionit te veprave publike dhe private, mirembajtje te pasurive te 
paluajtshme publike dhe private. Prokurime publike. Agjensi reklamash, prodhime, 
realizime dhe organizime produksionesh filmike televizive me karakter promocional. 
Aktivitet ne fushen e hidrokarbureve per blerje dhe shitje me pakice dhe shumice te 
hidrokarbureve, shitje dhe ndermjetesim per pale te treta, blerje shitje vajrash 
lubrifikante dhe te gjitha produktet qe lidhen me te. Hotel, restorant si dhe prodhim 
vere dhe rakie. Import eksport mallrash te ndryshem per vete dhe per te trete. 
Agjensi imobiliare, studime tregu, komisioner dhe agjensi per te tretet. Ndertim i 
objekteve civile dhe industriale, ndertimi i ndertesave, zyrave, rrugeve, hekurudhave, 
porteve, aeroporteve, veprave energjetike, kanalizimeve dhe cdo vepre tjeter me 
qellim ndertimi. Perfshihet riparimi dhe restaurimi i ketyre objekteve. Import, 
eksport dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete 
shoqerise, apo te treteve te materialeve te ndryshem, atyre te ndertimit, produkteve 
ushqimore dhe industriale, makinerive, pajisjeve e pjese kembimi te tyre, lendeve te 
para, produkteve te gatshme e gjysem te gatshme, mineraleve. Shitje me shumice dhe 
pakice mallrash te ndryshem si edhe import, eksport dhe tregtim me shumice dhe 
pakice i tyre. Transport kombetar e nderkombetar ne rruge detare, tokesore, apo 
ajrore te materialeve te ndryshme. Konsulence dhe ndermjetesim per lidhje dhe 
zbatim kontratash, marreveshjesh te ndryshme, ortakerish, shoqerish te perbashketa 
apo forma te tjera, veprimtari komisionere, perfaqesim, si dhe veprime te tjera te 
porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar. Konsulence, revizion, 
ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe gjendjes se shoqerive, planbiznese, projekte 
zhvillimi dhe studime te efektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha 
te ndryshme te ekonomise etj, administrim fondesh dhe/ose investimesh etj. Studimin, 
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projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve 
perberese te saj. Tregtimin, dhenien e marrjen me qira, menaxhimin, administrimin e 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme te veta ose te te treteve, edhe te mobiluara, 
transaksione ne burse, shitblerje letrash me vlere etj, perfshire edhe aktivitetin- e 
ndermjetesimit. Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme dhe hipotekore qe lidhen me to, 
operacione financiare dhe qiramarrje, te jape garanci te treteve si edhe te bleje dhe te 
shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete pjesemarrje 
ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt 
te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise. Shoqeria mund te bashkepunoje me shoqeri te huaja dhe me deget e tyre 
te mundshme ne Shqiperi. Kryerja e sherbimeve te tregtimit online te produkteve te 
ndryshme per vete dhe per te tretet. Realizimi, dizenjimi Software dhe Hardware. 
Dizenjim website per vete dhe per te trete. Mirembajtje e websiteve per vete dhe per 
te trete. Krijim dhe menaxhim i platformave reklamuese per vete dhe per te tretet. 
Merketing online. Tregtim me shumice dhe pakice i produkteve Software dhe 
Hardware. Realizimi i impjanteve elektrike dhe rrjeteve kompjuterike. Gjithashtu, 
shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj sherbimi apo aktiviteti ndertimi, 
sipermarrje, nenkontraktimi; zbatimi, imobiliare, tregtar, financiar, konsulence, 
ndermjetesimi, qiradhenes apo dorezanes, qe i lejohet nje shoqerie me pergjegjesi te 
kufizuar sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise dhe qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj. Kryerjen e punimeve 
minerare te materialeve metalore dhe jo metalore. Studime, projekte, shfrytezim 
guroresh, hapje tunelesh, prodhimin e materialeve inerte, impiante, copetim, 
perpunim e prodhim i materialeve te ndertimit, prodhime betoni, parafabrikate dhe 
konstruksion per ndertim pallatesh, objekte industriale, ujesjellesa e kanale dhe 
ndertim rrugesh. Shfrytezim i mineraleve dhe inerte guri te te gjitha grupeve. 
Prodhim inerte e gelqere. Shitje te materialeve gur, inerte dhe gelqere si dhe 
nenprodukteve te tjera. Transport guresh, material inerte dhe gelqerore me mjetet e 
veta ose me qera. Germime dheu dhe çelje rrugesh per kalim mjetesh. Parking dhe 
lavazh. Ruajtje, transport dhe perdorim te lendeve plasese ne Shqiperi dhe jashte saj. 
Ndertim, zbatim, punime dheu, sistemime, taracime terrenesh. Ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime veprash arti, punime mbrojtje dhe sistemime hidraulike. 
Rikonstruksione godinash civile ekonomike, kryerje e situacioneve, preventivave dhe 
zbatim objektesh te ndryshme ndertimi. Transport mallrash e udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit. Zhvillirnin e veprimtarisë minerare me punime sipërfaqësore ose 
nëntokesore në Zonen Minerare nr. 318/1, Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, Njësia 
Administrative Krrabë, Skuterrë.")         



23

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792344-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.09.2021 per mbyllje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Betoniere model Man TGS 18.400, targa AB 241 CZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Betoniere model Man TGS 18.400, targa AA 102 CZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pompë Betoni model Man TGS 36.440, targa AB 922 DB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion 4 Aks model Man TGS 35.440, targa AB 310 CZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Betoniere model Man TGS 18.400, targa AB 386 CZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922754-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.06.2022 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere  Iveco Magirus/MJ4/ 410E44H, AB033FV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere Astra/NH88/8440, AB355GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Eskavator  me zinxhir, Eskavator  CAT336 v 2009, CAT0336DCMYP00176;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere Mercedes  Benz/ 625 /3234, AB100CT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA30EA8-C610-471B-AAE7-0B4000349754
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA30EA8-C610-471B-AAE7-0B4000349754
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17860CF9-E95E-464F-A95D-903938F004AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD173AFC-2B27-424D-8C93-E7DAD3DE53D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF0B015-C045-4D68-8F51-EB0346615C56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF0B015-C045-4D68-8F51-EB0346615C56
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Autopompë  Betoni, Mercedes Benz/932/ Actros4144, AB885FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kami on Mercedes  Benz/952/ 41-43 Actros, AB975FM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion, Daimler/952/ 4148, AB791DE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere Mercedes  Benz/ 625 / 3238, AB100CS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Fiat/ 250 /Ducato, AA104YA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus, Ford/FBD /Transit, AA902SO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rrul me vibrim, DYNAPAC, CA 302D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP  Mitsubishi, Mitsubishi/JNC /L200, AB613BC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autopompë   Betoni, Astra/HD8/HD884.45, AB486FI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kokë Tërheqëse, Renault/617 /Magnium, AB752FF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere, Iveco Magirus/CSS/  A410T Magirus, AB612FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Eskavator me zinxhir, Eskavator Fiat Hitachi, FH 300;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere, MAN/T46/35-414, AB629FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Buldozer  me zinxhirë, Lieber, PR724L6P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysmërimorkio, Zorzi/37  SPR/37  SPL, AIR457;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion, Mercedes Benz/932/ Actros, AB710FA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere Mercedes  Benz/ 625 /3234, AB100CY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937107-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.06.2022, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE79B98B-5C5C-42F7-A9F6-F4E553C2EA5A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Bashkia Himare, Rr. Gjilek, Numer Pasurie 68/173, Zona Kadastrale 1739, Vol. 5, 
Faqe 19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965983-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar QKB Anchor Investments.xlsx
Pasqyrat_financiare_AInvestment2021.pdf
Vendimi ortakut A.Investments 2021.pdf
Pasqyra e performancës PASH QKB A.Investments.xlsx
Raport Auditimi.pdf

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045640-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 35621 Prot., datë 05.12.2022 per 
Vendosje te Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje te mases se sigurimit te detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ Anchor Investments “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)-  L71421016I, me perfaqësues ligjor Albi Shyti. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176254-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare  te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688312BD-0D6E-4394-A169-257B0AFBB2AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E80613-E087-4BCD-A768-11A7268C150A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE08DE4F-D20C-4D25-9610-0C8A821646A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69030AC7-AF5E-42A4-AE1A-F0443E742678
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19188B1B-0670-4976-89E6-D322197DD4B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DB88BD-86E4-495B-8919-5504196CC1D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8CF599-F38F-4B3F-B03F-D3C21603CF78
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shenimetAnchorInvestmentsshpkpdf.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarA.Investments.xlsx
_PasqyraeperformancsA.Investments.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteA.Investments.xlsx
VendimmiratimipasqyratAnchorinvestiment.pdf
shenimetAnchorInvestmentsshpkpdf.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaA.Investments.xlsx

04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186878-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 03.08.2023 për hapje 
adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Qarku 
Vlorë, Bashkia Vlorë, Zona Industriale, Truall me Nr. Pasurie 41/44, Zona 
Kadastrale Nr. 8604, Volumi 11, Faqe 171;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200175-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit shoqerues dhe Marreveshjes 
Siguruese, date  14.09.2023   Nr. 6610 Rep., Nr.3178   Kol.., lidhur midis  shoqerise 
“Anchor Investments “SHPK, Albi  Shyti  (Barredhenes) dhe  RAIFFEISEN BANK   SHA  
(Barremarres). 

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-233813-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit shoqerues dhe Marreveshjes 
Siguruese, date  19.12.2023   Nr. 9448 Rep., Nr. 4377   Kol.., lidhur midis  shoqerise 
“Anchor Investments “SHPK, Albi  Shyti  (Barredhenes) dhe  RAIFFEISEN BANK   SHA  
(Barremarres).   

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFE23C5-B637-4308-811A-E9539A041DD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE04982-F5A7-4018-92BD-CE876A5B86EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8070A766-B010-48E4-802B-CAB9ADF9403E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D732748F-8136-47B5-A8E7-3B530F687A6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8E7E7B-C460-4EA6-96A7-50539C405596
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0630CD-2E6C-4ADA-BC30-A83AE327CD37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806055B1-0A12-4884-A05A-F7C4C7F5E598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1B286B-40C6-4DC6-96DD-61EDCDFA5C1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573F30F9-2700-430C-B5DA-239452096294
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D761197F-62AB-4C27-867A-A60547B10048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95ABD7AD-2F7A-46DA-B651-BF018F4C042A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261904-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë, 08.03.2024 për 
hapjen e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Qarku 
Tiranë, Bashkia Tiranë, Pasuria Nr. 5/774, Zona Kadastrale Nr. 8130, Vol. 34, Faqe 
119, Rruga “Xhanfize Keko”, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-276858-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.04.2024 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Qarku 
Vlorë, Bashkia Himarë, Z.K. 1739, Vol. 7, Faqe 180, Nr. pasurie 34/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-280550-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 14099 Prot., datë 29.04.2024 per 
Heqje te Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese mbi Titujt e 
Pronësisë, mbi tatimpaguesin shoqëria “ Anchor Investments “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)-  L71421016I, me perfaqësues ligjor Albi Shyti , masë kjo e vendosur me anë të 
shkresës Nr.  35621 Prot., datë 05.12.2022 .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295683-06-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A3599B-9BB2-44DB-B74F-E9A287A32792
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF818B5-3A0E-4447-B453-C2F5E371B30B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18087B0-880D-45E2-85AF-5C074B622669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2B96A2-1A0F-464F-8911-6597ED5230D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821B2C37-02D5-4E40-87E6-6EC50E385480
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date 03.06.2024, 
me ane te se cilave vertetohet transferimi i 90 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Albi 
Shyti ne favor te Ardi Kollçaku dhe Eduart Frangaj. Depozitimi i Deklarates Noteriale  nr. 
4012  rep., nr. 1600  kol., date  27.05.2024  leshuar nga perfaqesuesit e “Raiffeisen Bank”  
SHA,  shprehet dakort dhe jep pelqimin e saj per kalimin e  kuotave 90 % te kuotave te 
shoqerise “Anchor Investments” SHPK, nga ortaku Albi Shyti ne favor te Ardi Kollçaku 
dhe Eduart Frangaj, perkatesisht 45 % secili.    
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduart Frangaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "9.390.604,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ardi Kollçaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "9.390.604,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albi Shyti")                    , Kontributi në para ishte                      
("20.868.008,00")            u be              ("2.086.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albi Shyti")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300781-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  13.06.2024 per riemerimin e 
administratorit Albi Shyti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albi Shyti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/06/2019")            u be              ("13/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albi Shyti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/06/2024")            u be              ("13/06/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302062-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2024 per shtimin e kodit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343EDE99-31EB-40FE-845D-25FB04815076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F797765-4258-44A4-9254-3BC32CFF48E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C253400-2FB2-4859-A4C6-54213061718C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DE8CD2-D67C-4D05-95BB-3A45DC228FD9
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Nace .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336466-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciarinvestments.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteinvestments.xlsx
ShenimeAnchorInvestments.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresinvestments.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetainvestments.xlsx
raportaudtimianchorinvestment.pdf
..VendimAnchorInvestmentsmiratimpasqyrafinanciare.pdf
ShenimeAnchorInvestments.pdf

20/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415178-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.02.2025 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Zona 
Minerare Nr. 420/1, Përroi i Vishës, Himarë, Qarku Vlorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-450297-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.05.2025 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Qarku 
Vlorë, Bashkia Vlorë, Zona Industriale, Truall me Nr. Pasurie 41/44, Zona Kadastrale Nr. 
8604, Volumi 11, Faqe 171;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6C991C-783F-49DA-AD85-6D68F17A65E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494A0041-5B40-48D9-9C6D-D9B27A27BB64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEAD968-7412-4117-B15D-286FE46B9C9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9CB51F-9208-4CE5-A51A-1A104F3A1638
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0F3EEB-8BA4-45D8-B2CB-8E909033BDAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B903C2A-E7BC-41EF-ABE6-845AA08E5C0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE171CF-AD19-4211-A4C8-070FA1B678E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665211E4-FEAD-471E-BAFB-BD288376CAF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CEAB51-1E41-4E55-9EEE-1A4E7680AACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91030D73-C446-4572-8634-AC240EA35778
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-570375-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  04.02.2026 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Qarku 
Vlorë, Bashkia Himarë, Palasë, Zona Kadastrale 2863, Vol. 5, Faqe 172, Nr. Pasurie 
16/170;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-575370-02-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VendimiiortakutAnchorInvestmentsbilanci.pdf
shenimetshpjegueseAnchorInvestmentsShpk.pdf
_PasqyraeperformancsA.Investments.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
LikuidimgjobeA.Investments.pdf
shenimetshpjegueseAnchorInvestmentsShpk.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

Datë: 16/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8CF939-FE46-4D88-9307-3910E01A54DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05E36FE-2D75-4187-A76B-1082DA1E50FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA14981-E06F-4DB3-9302-D067B70F8731
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5D0CC3-5586-44E1-8F06-D8845D60DEF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611F2EC4-0984-4D40-8599-669AF05D447F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36E1E2A-C459-4492-B4BE-A12388613EF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AFD34F-318D-49F8-8CB2-52BFBEF3F7A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704C40AA-4929-4319-9CC0-D2EE65E65575
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67F9B94-4FEF-488A-9656-E18217D91CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747A7F9F-7420-40E1-B893-591505318AA4

